СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

   23 декабря 2011г.                                      № 78                                                  с.Тюлячи

О внесении изменений в решение Сове-
та Тюлячинского муниципального рай-
она о 14.07.2006г. №53  «Об установле-
нии норм предоставления земельных
участков» ( в редакции решения Совета
Тюлячинского муниципального района
от 30.05.2007г. № 95)

В соответствии со статьей 33 Земельного Кодекса Российской Федерации, с

пунктом 7 статьи 32.1 Земельного Кодекса Республики Татарстан, в целях организа-
ции рационального землепользования на территории Тюлячинского муниципально-
го района, Совет Тюлячинского муниципального района  решил:

1. Внести изменения в решение Совета Тюлячинского муниципального района
от 14.07.2006г. № 53 «Об установлении норм предоставления земельных участков»

(в редакции решения Совета Тюлячинского муниципального района от
30.05.2007г. № 95) дополнив пунктом 4.1 следующего содержания:

« 4.1 Установить в Тюлячинском муниципальном районе следующие предель-
ные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собст-
венность на которые не разграничена, предоставляемых (передаваемых) бесплатно
гражданам, имеющих трех и более детей, для осуществления индивидуального жи-
лищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяй-
ства, садоводства или огородничества:

Размеры земельного

участка для
индивидуального
 жилищного строи-

тельства, га

Размеры земельного
    участка для ведения личного

   подсобного хозяйства, садовод-
ства или огородничества,  га

     №
     п/п

Местоположение

Миним. Макс. Миним. Макс.
      1      Районный центр

с.Тюлячи
0,06 0,15 0,06 0,15

     2      Населенные пункты
в сельских поселениях

района за исключе-
нием с.Тюлячи

0,06 0,20 0,06 0,20

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Палату имущест-

венных и земельных отношений Исполнительного комитета Тюлячинского муници-
пального района.

4.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Тюлячинского
муниципального района                                                                      И.Ф.Зарипов